
ZARZĄDZENIE NR 0050. 1196.2017.VII

PREZYDENTA MIASTA -  SZEFA OBRONY CYWILNEJ JELENIEJ GÓRY
z dnia 17 października 2017 r.

w  sprawie  powołania  komisji  do  przeprowadzenia  inwentaryzacji   i  wybrakowania
sprzętu obrony cywilnej  Miasta Jeleniej Góry.

Na podstawie § 3 pkt 14 i  § 4 pkt 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  25 czerwca 2002 r.

w  sprawie  szczegółowego  zakresu  działania  Szefa  Obrony Cywilnej  Kraju,  szefów  obrony

cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz.U.2002.96.850), art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy  z dnia

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2017.1875 t.j.)  oraz Wytycznych Wojewody

Dolnośląskiego-Szefa Obrony Cywilnej Województwa z dnia 18 stycznia 2017 r. do działalności

w  dziedzinie  obrony  cywilnej  w  2017  r  na  obszarze  województwa  dolnośląskiego  oraz

Kalendarzowego Planu Działania z zakresu bezpieczeństwa, zarządzania kryzysowego i obrony

cywilnej Miasta Jeleniej Góry na  2017 r. zarządzam :

§ 1

Przeprowadzić  inwentaryzację,  wybrakowanie  i  likwidację  sprzętu  obrony  cywilnej

znajdującego się  na terenie miasta Jeleniej Góry.

§ 2

1.  Prezesi,  dyrektorzy,  kierownicy zakładów pracy i  instytucji  oraz  naczelnicy społecznych

organizacji ratowniczych do przedmiotowych czynności powołają komisje.

2. Prace określone w § 1 zarządzenia winny być zakończone do dnia 1 grudnia 2017r.

3. Zobowiązuję  osoby  określone  w  §  2  pkt  1  do  złożenia  w  Wydziale  Zarządzania

Kryzysowego  Urzędu Miasta Jelenia Góra protokołów z prac komisji do dnia 8 grudnia 2017 r.

§ 3

Koordynację  i  nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału

Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Jelenia Góra.

    § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

 Jeleniej Góry

   (   -           )

Marcin Zawiła


